
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/342/2023 
RADY GMINY PCIM 

z dnia 19 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pcim na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U z 
2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z póżn.zm.) oraz art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) – Rada Gminy Pcim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pcim na rok 2023 powodujących ich 
zwiększenie o kwotę 315.000,00 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 315.000,00 zł, jak poniżej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3846



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
przed zmianą 656 763,29 35 703,29 35 703,29 574,27 35 129,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 060,00 621 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 971 763,29 35 703,29 35 703,29 574,27 35 129,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 060,00 936 060,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 260,00 198 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 311 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 900,00 311 900,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 510 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 160,00 510 160,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 800,00 222 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 225 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 900,00 225 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 187 673,96 51 534 598,43 42 560 003,59 24 896 914,16 17 663 089,43 1 912 000,00 5 520 687,75 582 187,09 0,00 959 720,00 17 653 075,53 17 653 075,53 317 769,46 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 502 673,96 51 534 598,43 42 560 003,59 24 896 914,16 17 663 089,43 1 912 000,00 5 520 687,75 582 187,09 0,00 959 720,00 17 968 075,53 17 968 075,53 317 769,46 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3846



2. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XLI/314/2022 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2022 r., 
dotychczasowy § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 11.585.220,91 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z następujących źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.016.803,98 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z tych środków w kwocie 417.410,00 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.704.110,37 zł, 

4) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych 2.900.000,00 zł 

5) długoterminowego kredytu w kwocie 546.896,56 zł. 

3. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XLI/314/2022 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2022 r., 
dotychczasowy § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
13.038.324,35 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.453.103,44 zł, w specyfikacji jak 
poniżej:” 

Lp. NAZWA PLAN 2023 
1 Dochody ogółem 57 917 453,05 
A Dochody bieżące 47 317 229,29 
B Dochody majątkowe 10 600 223,76 
2 Wydatki ogółem 69 502 673,96 
A Wydatki bieżące 51 534 598,43 
B Wydatki majątkowe 17 968 075,53 
3 Wynik (deficyt) -11 585 220,91 
4 Przychody budżetu 13 038 324,35 

 

w tym: 
- kredyt  
- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 
-wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 
-środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych 

 
2 000 000,00 

 
 

3 016 803,98 
 
 
 

417 410,00 
 

4 704 110,37 
2 900 000,00 

5 Rozchody budżetu 1 453 103,44 
 spłata rat zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 453 103,44 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 
 

dr Piotr Sadowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3846


	Uchwała

		2023-05-29T12:48:49+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




